Serv. Determin

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

. . . . d
fazioni Dirigenzialf

Trasmecen: SaG . N

‘A \
, RS
H 0. o 11 ~ 017'

o Resp. def gep izio
Istrutiofe Amp; iftrative
(M Scribarlp)

Annotata al Registro  |OGGETTO: 1° Concorso “Natale la via

ene ind e . . .
G; - ra/e ' ata iu bella”, Liquidazione
. N Jg7

N.ro C8 F
N.ro 27 Settore X|
Data 27.03.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil. 200t Ry Cap. 21003 Imp. 44 i34y
,(ZQPULLLO? (L SOBF
Funz. [4 Serv. 0FS Interv. 0¥
IL RAGIONIERE
L'anno duemila/k?\\;» , 1l giorno VO rosh & , del mese di WA;O
nell'Ufficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con Delibera di G.M. n. 458 del 12.12.2006 si & deciso di finanziare il
concorso proposto del’Ascom “Natale: la via pilt bella” riconoscendo un
contributo alle ditte o ai comitati tra ditte promotrici (che risultano vincitrici del
concorso) che nel periodo natalizio si sono adoperate per arredare ed addobbare le
rispettive vie e hanno provveduto all’illuminazione natalizia;

Che si & inoltre stabilito che la liquidazione delle somme spettanti a ciascuno dei
vincitori sarebbe avvenuta a seguito della comunicazione, da parte della giuria
esaminatrice, dei risultati del concorso e formazione della graduatoria;

Vista la graduatoria relativa ai cinque progetti di via vincitori, visto in dettaglio i
nominativi dei rappresentanti di via che hanno realizzato gli addobbi, visti gli
importi da erogare a ciascun vincitore;

Ritenuto di procedere alla liquidazione degli importi dei premi;

Visto I’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C.
n. 64 del 30.10.97;

Visto I’art. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Per le motivazioni espresse in premessa, liquidare e pagare ai vincitori del
concorso “Natale: la via piti bella” gli importi dei premi come in dettaglio:




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa /"/‘I 'Z(Qﬂ ﬂ

ILR ONSABYLE'DI IONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa __ 10 Ape 77
IL MESSO Cgl\_ll__ugALE
ILMESSO /P T ATORE
(VYoo [ corgio)

Il sottoscritto "Messo comunale attesta il compimento del suirzﬂéato periodo di

_pubblicazione, e cioé dal 44 anr nanm Al TR OAPE D07
TURFRZ007 '

Ragusa/?~l‘l~07‘

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa___

IL SEGRETARIO GENERALE



